裝

訂

線

國立臺南第一高級中學　函
地址：701-45臺南市民族路一段1號
傳　　真：（06）2741661
聯 絡 人：陳耀中yawjong@gm.tnfsh.tn.edu.tw
聯絡電話：(06)2371206*601

受文者：國立新竹高級中學

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：南一中（教）字第1030008498號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年下半年度教師專業成長研習實施計畫（1031027教8498-1.DOC，共1個電子

檔案）

主旨：本校公民與社會學科中心　敬邀貴校生物學科中心協助辦

理「103年下半年度教師專業成長研習─主題：基改Oh

My God─基改食物的公民運動」，至盼　俞允。

說明：

一、依據教育部103年3月26日臺教授國字第1030031799號函辦

理。

二、研習計畫請參閱附件，敬邀　貴學科中心協助辦理，並轉

知所屬學科教師報名參加。

三、聯絡人：公民與社會學科中心專任助理陳耀中先生，電話

(06)2371206#601。

正本：國立新竹高級中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/27
16:05:04

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立新竹高級中學